
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1026                                                                  quarta-feira, 31 de julho de 2024 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

 

PUBLICAÇÕES DO PODER EXECUTIVO 

 

MUNICIPIO DE DORES DO TURVO MG, Torna público Processo licitatório nº 103/2024Pregão Eletroniconº 

036/2024, que será realizado no dia 13/08/2024 as 08:00 horas pela Plataforma AMM LICITATipo Menor 

Preço por item. Objeto: Registro de preço para aquisição de materiais de limpeza e higiene pessoalpara 

atender as demandas das Secretarias Municipais da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo, MG.O edital e 

seu teor estaa disposição dos interessados no site oficial do Município (www.doresdoturvo.mg.gov.br); na 

plataformaeletrônica (www.ammlicita.org.br), no PNCP “Portal Nacional de Contratações Publicas”e na sala 

de licitação desta Prefeitura, situada na Rua Paulo Fernandes de Faria, nº 55, centro. Informações pelo 

número: 0800 032 3040 e-mail: licitação@doresdoturvo.mg.gov.br. Dores do Turvo, 31 de julhode 2024.  

Marcelo Lana Goulart–Pregoeiro 

 

PREFEITURA DORES DO TURVO MG, Processo licitatório nº 104/2024 Dispensa nº 038/2024, que será 

realizado no dia 06/08/2024, rodada de lances: 08:00 as 14:00 horas Plataforma AMM LICITA Tipo Menor 

Preço Global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços em 

Manutenção corretiva e preventiva do elevador da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo MG. O edital esta 

a disposição dos interessados no site oficial do Município (www.doresdoturvo.mg.gov.br); plataforma 

eletrônica (www.ammlicita.org.br), no PNCP e sala de licitação da Prefeitura Rua Paulo F. de Faria, 55, centro. 

Inf. Nº: 0800 032 3040 e-mail: licitação@doresdoturvo.mg.gov.br. Dores do Turvo, 31 de julho de 2024. 

Samuel A. Pires – Agente de Contratação 

 

 

 


		2024-07-31T16:47:40-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142




